
www.nanosilver.cz

■ Kožní bakterie rozkládají pot a vytvá-

řejí tak nepříjemný potní zápach. Mo-

lekuly stříbra v mikrovláknech v oble-

čení nanosilver® brání množení bakterií 

a tím i vzniku nežádoucího pachu. 

■ Nanostříbro je nedílnou součástí po-

lyesterových vláken. Nošením ani pra-

ním se z příze nijak neuvolňuje. 

■ Nanosilver® při vyšších teplotách 

chladí a při nízkých teplotách hřeje. 

■ Jedinečný profil mikrovlákna odvádí 

vlhkost od těla. Uživatel oblečení na-

nosilver® se díky tomu cítí příjemně.

■ Nanosilver® je vhodný i pro pracov-

níky, kteří při fyzické zátěži používají 

neprodyšné svrchní pracovní oděvy. 

■ Trika s dlouhým i krátkým rukávem, 

spodní prádlo, ponožky a doplňky. 

■ Při objednávce nad 200 kusů funkč-

ního oblečení nanosilver® lze volit z ši-

roké nabídky střihů a barev. Možná je 

i výšivka nebo tisk loga zákazníka. 

■ Veškerý vývoj i výroba oblečení na-

nosilver® probíhá v České republice. 

nanosilver®

Funkční oblečení 
s molekulami stříbra 

Nanostříbro je součástí mikrovlákna

10 μm


